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UUttmmäärrkkeellsseerr  fföörr  ttäävvlliinnggsseekkiippaaggee  

Syfte 
Syftet med att utse Årets Stjärna och Årets Hund: Att ge utmärkelse till de ekipage som under ett 
kalenderår uppnått högsta sammanlagda poäng för tävlingar. Pris till andra och tredje plats för att 
uppmärksamma deltagande med goda resultat. Klubben vill uppmuntra och stimulera till att 
medlemmarna tävlar med sina hundar.  

Vem får tävla 
Alla som är medlemmar i och som tävlar för Billinge BK kan vara med och tävla om utmärkelserna. 

Grenar som kan tillgodoräknas 
Alla tävlingsgrenar inom SKK (Svenska Kennelklubben) inkl utställning. 

Utmärkelser 
Utmärkelserna är uppdelat i två olika titlar:  Årets Stjärna och Årets Hund. 

I kategorin Årets Stjärna får resultat från inofficiella tävlingar, som dömts efter officiella regler, 
samt resultat officiella tävlingar tillgodoräknas.  

För att erhålla titeln Årets hund får enbart tävlingsresultat från officiella tävlingar samt SM, NM och 
VM tillgodoräknas. 

Samma ekipage kan tävla om båda titlarna. 

Poängberäkning 
Poäng grundas på de resultat som föraren lämnat in och fått under kalenderåret. 

En förare – en hund.  
Det är ekipagets poäng som räknas. Medlem som har flera hundar, tävlar som ekipage med varje 
separat hund. Om en hund tävlas med flera förare räknas varje hund + förare som separata ekipage.  
 
Hur poängen räknas kan ses i bilagan. 

Resultat för respektive ekipage 
Föraren lämnar in resultat för innevarande kalenderår för respektive ekipage.  
Resultaten skall lämnas in senast 31 januari påföljande år. Resultaten skickas till ordförande 
Susanna E Dafid (silverlilja@gmail.com), som sammanställer och redovisar dem för styrelsen. 

Utmärkelser och priser 
Vinnarna av de olika titlarna presenteras på årsmötet året efter tävlingsåret. 
Samtliga ekipage skall fotograferas till ”Årets hund”-pärmen.  
 

Styrelsen Billinge Brukshundklubb  
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